Дульдургинская районная территориальная
избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
 24 июня 2025г.                                                                          № 100/324
О назначении выборов депутатов
Совета первого созыва Дульдургинского муниципального округа

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 13 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Дульдургинская районная территориальная избирательная комиссия

решила :

1. Назначить на "14" сентября 2025 года выборы депутатов Совета первого созыва Дульдургинского муниципального округа.
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Ленинец".
3. Разместить настоящее решение на официальной странице Дульдургинской районной территориальной избирательной комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Забайкальского края, Главе муниципального района «Дульдургинский район», в Администрацию муниципального района «Дульдургинский район».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии  Золотухину Е.А.

        Председатель
избирательной комиссии		_____________	Б.Ш. Цыбендоржиев

	Секретарь
избирательной комиссии 	             _____________	Е.А. Золотухина